in questo caso dovrà darne immediata comunicazione al committente che potrà risolvere il 

rapporto senza alcun termine di preavviso e senza nulla pretendere da parte del collaboratore. 

L’ importo massimo del corrispettivo per la durata di 18 mesi è di € 33.300,00 (trentatremilatrecento/00) 

oltre IVA se dovuta. 

Le predette condizioni sono accettate per effetto della presentazione della domanda di partecipazione alla 

presente procedura. 

La manifestazione di interesse deve comprendere tutti i servizi elencati e non saranno ammesse offerte 

relative ad uno solo dei servizi o in modalità disgiunta. 

Il pagamento del corrispettivo della prestazione oggetto dell'appalto sarà effettuato, nell’ipotesi di importo 

massimo,  con rate mensili posticipate di € 1.850,00 (milleottocentocinquanta/00) oltre IVA entro 30 gg. dalla 

data di ricezione  della fattura elettronica, fermo restando la disponibilità di bilancio sul pertinente capitolo 

di spesa da parte del Consiglio Nazionale Ingegneri. 

Al fine dell'emissione della fattura elettronica, si comunica che il Codice Univoco della stazione appaltante